

AIDCARE ApS

Hårup Bygade 6
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2017

Poul Urban Munck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AIDCARE ApS
Hårup Bygade 6
8600 Silkeborg

e-mailadresse: mail@sbpl.dk

CVR-nr: 32284868

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse, Aarhus afdeling
Rosengade 18-20
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere i salg af teknologiske hjælpemidler og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogen salgsmæssig aktivitet i selskabet i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016. Årets resultat på - 47 t.kr. anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet har på statusdagen en samlet egenkapital på -52 t.kr., og selskabet er derfor fortsat omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen har måttet erkende, at der ikke er tilstrækkelig interesse i markedet for de produkter, der tidligere er solgt i selskabet, og tiltag i forhold til at finde en ny samarbejdspartner til salget af disse produkter har ikke ført til noget positivt resultat. Det er derfor hensigten, at der i selskabet skal optages forhandling af nye produkter. Ledelsen arbejder med alternative muligheder, men der er endnu ikke taget endelig stilling til hvilke produkter, selskabet fremover skal forhandle. Indtil dette forhold er endeligt afklaret, vil der kun være begrænsede omkostninger selskabet, og der er ikke inden for de førstkommande år behov for større investeringer i selskabet. Selskabets kapitalejer og søsterselskabet Skandinavisk Byggeplast ApS understøtter den fortsatte drift ved at stille den nødvendige likviditet for driften til rådighed for selskabet, og årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-63.057	-76.212
Resultat af ordinær primær drift		-63.057	-76.212
Andre finansielle indtægter	1	3.487	6.648
Øvrige finansielle omkostninger		-1.258	-2
Ordinært resultat før skat		-60.828	-69.566
Skat af årets resultat		14.058	15.305
Årets resultat		-46.770	-54.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.770	-54.261
I alt		-46.770	-54.261

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.375	7.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.344	74.610
Udskudte skatteaktiver		15.785	15.305
Andre tilgodehavender		7.418	4.500
Tilgodehavender i alt		52.922	101.790
Omsætningsaktiver i alt		67.922	116.790
Aktiver i alt		67.922	116.790

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-176.526	-129.756
Egenkapital i alt		-51.526	-4.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.866	119.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.582	1.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.448	121.546
Gældsforpligtelser i alt		119.448	121.546
Passiver i alt		67.922	116.790

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-129.756	-4.756
Årets resultat	0	-46.770	-46.770
Egenkapital, ultimo	125.000	-176.526	-51.526

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.487	6.648
	3.487	6.648

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har på statusdagen en samlet egenkapital på -52 t.kr., og selskabet er derfor fortsat omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen har måttet erkende, at der ikke er tilstrækkelig interesse i markedet for de produkter, der tidligere er solgt i selskabet, og tiltag i forhold til at finde en ny samarbejdspartner til salget af disse produkter har ikke ført til noget positivt resultat. Det er derfor hensigten, at der i selskabet skal optages forhandling af nye produkter. Ledelsen arbejder med alternative muligheder, men der er endnu ikke taget endelig stilling til hvilke produkter, selskabet fremover skal forhandle. Indtil dette forhold er endeligt afklaret, vil der kun være begrænsede omkostninger selskabet, og der er ikke inden for de førstkommende år behov for større investeringer i selskabet. Selskabets kapitalejer og søsterselskabet Skandinavisk Byggeplast ApS understøtter den fortsatte drift ved at stille den nødvendige likviditet for driften til rådighed for selskabet, og årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Antallet af beskæftigede medarbejdere i selskabet har i såvel 2016 som i 2015 været 0.